CALENDARIO GARE ALLEGATO AL COMUNICATO UFFICIALE N. 73 DEL 7 APRILE 2022

VENERDI 15 E SABATO 16 APRILE 2022

CAMPIONATO EC ECCELLENZA

GIRONE A

CALCIO SETTIMO

ACCADEMIA BORGOMANERO1961

AYGREVILLE CALCIO

BORGOVERCELLI

CITTA DI BAVENO 1908

LA PIANESE

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO

VENARIA REALE

GIRONE B

ACQUI F.C. SSDARL

ALBA CALCIO

CASTELLAZZO B.DA

CBS SCUOLA CALCIO A.S.D.

CHISOLA CALCIO

PINEROLO

PRO DRONERO

VANCHIGLIA 1915

DUFOUR VARALLO

VERBANIA CALCIO

ALICESE ORIZZONTI

PRO EUREKA

FULGOR RONCO VALDENGO

BORGARO NOBIS 1965

STRESA SPORTIVA

BIELLESE 1902

A.C.CUNEO 1905 OLMO

BENARZOLE 2012

S.D. SAVIO ASTI

LUCENTO

GIOVANILE CENTALLO 2006

MORETTA

RIVOLI CALCIO

ATLETICO TORINO SSD AR.L.

PRIMO LEVI

NINO MARGAROLI

OSCAR RINI

ALDO VIGINO

SINTETICO "GALLI"

RAVA

SINTETICO "FORTINA ZANOLLI"

SINTETICO "DON MOSSO 4"

JONA OTTOLENGHI

SINTETICO "MICHELE COPPINO"

COMUNALE

SINTETICO "CAVORETTO"

SINTETICO "DINO MAROLA"

BARBIERI

FILIPPO DRAGO

SINTETICO "GASPARE TALLIA"
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16/04/22

16/04/22
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ORA
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15:
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15:

15:
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20:
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13R

13R

13R

13R

13R

13R

SETTIMO TORINESE

BORGOMANERO

VILLENEUVE

BORGOVERCELLI

BAVENO

CHIVASSO

OLEGGIO

VENARIA REALE

ACQUI TERME

ALBA

CASTELLAZZO BORMIDA

TORINO

VINOVO

PINEROLO

DRONERO

TORINO

VIA PRIMO LEVI, 6

VIA CADUTI NEI LAGER NAZISTI
LOCALITA' GLAIR
VIA REPUBBLICA
VIA SEGU'

VIA GERBIDO 2

VIA CAMPO SPORTIVO 9

VIA S.MARCHESE

VIA SOPRANO 94

CORSO NINO BIXIO

VIA MILITE IGNOTO 31/1

CORSO SICILIA 58

VIA DEL CASTELLO, 3

VIA PIAZZA D'ARMI 6

VIA PASUBIO 34

VIA E.RAGAZZONI 2



CAMPIONATO PR PROMOZIONE

GIRONE B DATA ORA

RIVAROLESE 1906 S.R.L. SANMAURO SINTETICO "COMUNALE" 15/04/22 20:30 9R RIVAROLO CANAVESE VIA TRIESTE, 84

IVREA CALCIO ASD IVREA BANCHETTE GIACOMO GAGLIONE 16/04/22 15:00 9R BOLLENGO VIA BIELLA

PIANEZZA ALPIGNANO SINTETICO "COMUNALE B" 16/04/22 15:00 9R PIANEZZA VIA FERRARI 3

POL.AD UNION BB VALLESUSA CASELLE CALCIO LUIGI PORTIGLIATTI 16/04/22 15:00 9R BUSSOLENO VIA CASCINA DEL GALLO 2
SPORTIVA NOLESE LASCARIS LINO CERVA 16/04/22 15:00 9R NOLE VIA VOLONTARI DEL SANGUE 6
V.D.A. CHARVENSOD CARRARA 90 SINTETICO "GUIDO SABA" 16/04/22 15:00 9R CHARVENSOD PLAN FELINAZ 109
VALDRUENTO TORINESE 1894 ASD COMUNALE "ANTONIO MORELLO" 16/04/22 15:00 9R DRUENTO VIA G.DONIZETTI 14
VOLPIANO QUINCINETTO TAVAGNASCO SINTETICO "BERTOLOTTI" 16/04/22 15:00 9R VOLPIANO VIA SAN GRATO 5

CAMPIONATO 2K SECONDA CATEGORIA

GIRONE H DATA ORA

CASTELNOVESE CASTELNUOVO POL. FRUGAROLESE BEPPE SPINOLA 15/04/22 20:30 9R CASTELNUOVO SCRIVIA VIA GRAMSCI 3
A.C.BOSCHESE A R.L. CASSINE COMUNALE 16/04/22 15:00 9R BOSCO MARENGO VIA DELLE GHIARE 2
BISTAGNO VALLE BORMIDA ATLETICO ACQUI F.B.C. COMUNALE 16/04/22 15:00 9R BISTAGNO VIA DEI MARTIRI
FORTITUDO F.O. CASALNOCETO A.S.D. COMUNALE 16/04/22 15:00 9R OCCIMIANO VIA GERBIDA 8
POZZOLESE PREDOSA PIER GIORGIO FRASSATI 16/04/22 15:00 9R POZZOLO FORMIGARO VIA TORTONA 86
QUARGNENTO DILETTANTI LIBARNA U.S.D. FEDERICO ZAIO 16/04/22 15:00 9R QUARGNENTO VIA SOLERO 229
SALE VIGUZZOLESE SECONDARIO 16/04/22 15:00 9R SALE VIA SAN PIO V
VILLAROMAGNANO CALCIO EUROPA BEVINGROS ELEVEN COMUNALE "GUERCI" 16/04/22 15:00 9R VILLAROMAGNANO VIA TORTONA

CAMPIONATO 8G ALLIEVI UNDER 18

GIRONE B DATA ORA



ACCADEMIA PERTUSA TORINO CROCETTA CALCIO ASD SINTETICO "LINGOTTO"
AVIGLIANESE GIAVENOCOAZZE COMUNALE

CENISIA A R.L. BORGATA CIT TURIN SINTETICO "CENISIA"
DON BOSCO RIVOLI BEIBORG DON BOSCO

PRO COLLEGNO COLLEGNESE BARRACUDA BENDINI

CAMPIONATO FU UNDER 15 FEMMINILE REGIONALE

GIRONE A

CITTA DI BAVENO 1908 BULE 'BELLINZAGO SINTETICO "GALLI"

FREEDOM FC S.S.D. A R.L. JUVENTUS SPA SINTETICO "PARCO GIOVENTU"
INDEPENDIENTE IVREA BI.VEO COMUNALE

TORINO F.C. S.P.A. FEMMINILE JUVENTUS TORINO SINTETICO "PASSO BUOLE B"

PUBBLICATO IN TORINO IL 7 APRILE 2022

16/04/22

16/04/22

16/04/22

16/04/22

16/04/22

DATA

16/04/22

16/04/22

16/04/22

16/04/22

17:00

15:00

17:30

15:00

15:00

ORA

15.00

15.00

16:00

15:00

10R

10R

10R

10R

10R

TR

7R

TR

TR

TORINO

AVIGLIANA

TORINO

CASCINE VICA - RIVOLI

COLLEGNO

BAVENO

CUNEO

ALBIANO D IVREA

TORINO

VIia

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

VIA

GENOVA, 161

SUPPO, 10

REVELLO

IVREA, 7

ANTICA DI RIVOLI 15

SEGU'

PORTA MONDOVI 15

VECCHIO NAVIGLIO

BOSSOLI 76/B



